



THASTUM INVEST ApS

Grünersvej 30, 2840 Holte

CVR-nr. 33 25 89 33

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Lars Ulrik Thastum
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	THASTUM INVEST ApS Grünersvej 30 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 25 89 33
	Stiftet: 2. november 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Ulrik Thastum, Adm. direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
	576.072	166
	576.072	166
1	-387.858	0
	188.214	166
	188.214	166
	75.000	0
	-32.237	-37
	230.977	129
	230.977	129
2	-40.128	-30
	190.849	99
	190.849	99
Forslag til resultatdisponering:		
	0	135
	190.849	0
	0	-36
	190.849	99

**Balance 30. september**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.080.032	2.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.032</u>	<u>2.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.032</u>	<u>2.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.000	75
Andre tilgodehavender	<u>5.502</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.502</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	<u>17.193</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.695</u>	<u>206</u>
Aktiver i alt	<u>2.171.727</u>	<u>2.302</u>

**Balance 30. september****Passiver**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	992.314	801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135
Egenkapital i alt	1.072.314	1.016
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.128	28
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.128	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31	0
Selskabsskat	28.118	14
Anden gæld	1.032.136	1.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.285	1.258
Gældsforpligtelser i alt	1.099.413	1.286
Passiver i alt	2.171.727	2.302

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	837.669	0	917.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.204	135.000	98.796
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	801.465	135.000	1.016.465
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.849	0	190.849
	80.000	992.314	0	1.072.314

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	385.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.858</u>	<u>0</u>		
	<u>387.858</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>40.128</u>	<u>30</u>		
	<u>40.128</u>	<u>30</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>39.128</u>	<u>0</u>	<u>39.128</u>	<u>0</u>
	<u>39.128</u>	<u>0</u>	<u>39.128</u>	<u>0</u>